
 
Každý archeolog si na cestu do pravěku sbalí: 
 
• 10x spodní prádlo 
• 10x ponožky + pár teplých ponožek na spaní 
• 4x tričko s krátkým rukávem 
• 2x mikina, bunda 
• 2x  dlouhé kalhoty 
• 2x krátké kalhoty 
• věci na spaní 
• sandále, tenisky, holínky, pevné kotníkové boty 
• sluneční brýle, pokrývka hlavy, repelent, pevná pláštěnka 
• batůžek na půldenní výlet 
• plavky, rukávky nebo vestu nebo kruh, ručník (malý na ruce, 1x velký na sprchování, 1x osuška na koupání) 
• WC papír, zubní kartáček a pastu, hřeben 
• šampón, mýdlo, krém na opalování 
• kapesníky, plátěný šátek na hry, šatní ramínko, KPZ 
• jeden díl označeného ešusu a víko, lžíce, plechový hrníček 
• 2x deka, spací pytel, karimatka (doporučujeme silnější, například nafukovací), polštářek 
• provázek na uzlování, svítící baterka, lahev na pití 
• zápisník a malý penál s tužkou, propiskou a pastelkama 
• kdo má a umí hrát - hudební nástroj, oblíbená kniha na čtení či prohlížení, plyšáka na spaní 
• utěrka (podepsaná) 

• osobní léky 

• kartičku pojišťovny (stačí kopie) 

... a další věci, které jsou srdci blízké a mohli by se postrádat 

Určitě nezapomeň na výbavu archeologa: tričko (kdo si vytvořil na setkání), lupu (kdo má), archeologický 

klobouček (klidně podobný, jaký kdo sežene), šteteček na zkameněliny (stačí i klasický na malování větší) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vše sbalte do starého kufru nebo do starší cestovní tašky (velikostně tak, aby šel zasunout pod postel ve stanu). 
Rodičům doporučujeme, aby veškeré věci označili nebo podepsali. 
Na tábor si však neberte drahé věci, elektroniku, stejně tak i vešky a jiná domácí zvířátka. 
 
V žádném případě si s sebou neberte mobilní telefony (za ztráty neručíme). Do přírody přece nepatří. 
K dispozici Vám bude telefonní číslo hlavního vedoucího letního tábora. Petra Marková – 728 303 135 
 
Každý den budeme přidávat kroniku a fotografie ze života na táboře, a tak nás rodiče mohou sledovat online na 
www.tokocovnici.cz 
 
Doporučujeme, aby si děti vzaly kapesné ve výši 100 kč (výlet, nákup drobných dobrot). 
 
K odjezdu si připravte také vyplněné zaslané dokumenty, kartičku pojištěnce a léky, vybereme si při odjezdu. Stejně 
jako kapesné, které dětem uložíme a dostanou je na výlet. 
 

S pozdravem vedoucí archeologického týmu 


	• kartičku pojišťovny (stačí kopie)
	Určitě nezapomeň na výbavu archeologa: tričko (kdo si vytvořil na setkání), lupu (kdo má), archeologický klobouček (klidně podobný, jaký kdo sežene), šteteček na zkameněliny (stačí i klasický na malování větší)
	Každý den budeme přidávat kroniku a fotografie ze života na táboře, a tak nás rodiče mohou sledovat online na www.tokocovnici.cz
	Doporučujeme, aby si děti vzaly kapesné ve výši 100 kč (výlet, nákup drobných dobrot).


